
Mesto Příbram
Pro ednáni ZM

odbor: životního prostředí __ _dne:19.02.2018

Název bodu jednání:

Dotace 2018 — Životní prostředí

Předkíádá: Rada města

Zpracoval: Ing. Petr Walenka, vedoucí Odboru životního prostředí

Projednáno: v RM dne 29.01.2018

Text usnesení RM:

Rusn č.?2í2018

Rada |. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotaci podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací

pro rok 2018 — oblast životní prostředí“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a

uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotaci za podminky splnění bezdlužnosti vůči

rozpočtu města Příbram & organizacím jím zřízeným Či založeným, a to ke dni podpisu

smlouvy.

||. u k | a d &'

OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

_ 19.02.2018.

Napsala: Alena Vilímková _

Návrhy na usneseni:

ZM schvaluje)( neschvaluje

I. poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro

rok 2018 — oblast životní prostředí“ formou účelové dotace dle předloženéholupraveného

návrhu a

ll. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené vysi se subjekty na jejich

projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram

a organizacím jím zřízeným či založeným a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu s Pravidly

pro poskytování dotací a nevratných finančních výpomocí : rozpočtu města Příbram č. 212017

přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789í20171ZM.

Důvodová zpráva:

V příloze předkládáme návrh RM na rozdělení programových dotaci pro rok 2018. Žádosti

o dotace byly podány v rámci vyhlášeného „Programu pro poskytování dotací pro rok 2018 — oblast

životní prostředí“ (dále jen „program“),

V Komisi pro životní prostředí a ekologii RM byly žádosti posouzeny dne 12.01.2018, následně návrh

projednala RM dne 29.01.2018 a doporučuje ZM schválit poskytnutí dotaci dle předkládaného návrhu.

Zápis komise a komentář k jednotlivým projektům tvoří přílohu. ZM schválilo na poskytnutí

programových dotaci v oblasti životního prostředí částku 200 000,00 Kč (kap. 723 — OŽP).

Dle zák.č. 250í2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určeny poskytovatelem v programu. Pro oblast životní prostředí byl program

schválen ZM usnč. ?86í201 TrZM ze dne 11.09.2017'. O dotaci na účel stanovený v tomto programu

může požádat každy žadatel, který splní dane podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory

z veřejných prostředků z ekonomických důvodů nutně potřebuje. Dle zákona o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů & 10a, odst. (4) nevyhoví—lí poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného

odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhovení žádosti,

Přílohy

1. Seznam žádosti sunávrhem na přidělení dotace

2. Zápis zjednání KZPaE, popis projektů a komentář kjednotíívym projektům



ru.

""
.

Ě'FÉ

%

33,2
DWN

:,

= .o
0:15

o

__

Suh“-

D'gů-um5:

._

5

xs“-

DGĚEQŠ

Tv

o
u,

gm.:
m—Ek—JNg

1:
D

“i“—_

r———

13.
u
c=>033

111
D'

—-E
a

cm:

5!
Nil-w

o:

'N

o

301

o
nic-Ě

.o—

-—5
:!

n.—

N
"“—-

-
*“o

m

:

gn

::
0—

Q,

r—
!&

D
N25

%

\r

2

“
“*

““ š“

“

\

:.

53“
m

“5%

$

sa.—__

"g_—

:

9:9:

q)

:“

_gD

C

of
“*
„=,-...,

5

N

:
&

_ĚA

%“

hu

-

=!

8

*=

5

(:|

D-

a

1

co

3

o

co

1—

m

o.

3

.—

0

CD

3

d

B

a
.!

co

o

q

H
E

*“

o

O

c.:-In.

o

w

0

_gm

O

'-

h

a

>;

::

<:

.:..,

r

o

*“

|.

O

C!

?

8

„-

c:

>
2

o')

o.

.

60

(r)

0

G

E

V

O

O.

w
w

w

a:

D

O

|-
:

s?

w

%

D.

:D
a:

,

"

o

u..
ĚĚ'

m

*

r—

n.
1:

h

“

tuo

“_

:!
"'"-g“

hl-

s 30

=“

o“-

o

E—e

3-
=o

32;—

8

„*

===

' =:

N

O':

D“

0

8m

w

$

3

D.

9.2
Q

“*

O

o

N_

:—

00

o

:!

s. %>

_
s

a

_

„|:
323

S

'—

h

.:
vv“

*

o

v

Do

“'

D

D

.-

“>

2-5—

::

.

o

w...

..

“3

3

<::

__,N

a.

r-

n

o"

C“

O'-

“

C!

o

0.

_uc-l

1_

D

O

0

g

.:

M

O

O

_

-

......
g

._

—

N

'“

=*

3.:
—

'--

3 =
-

O)

0

:o
s

*“
„, s i 5

E

v

“*

u

:
E'wwč

.!
“5

D

PID

w

1—

%

:
QE.

“
cam-::

„_

,

<-

to

o
_

m

.v:
3

2393;

E—Ežma

%$;

:
"5

Ě

“'
a

“*“?xm

'wĚťr—r

N39

“go"

'

a

0
::

“GD
tla-"9

E>
3—-

Ěm>u

C.__E

- m

b

D.
.=

'ořámn

NOU-D“:

wo
“n'-'$

'C'—0

a
|::

:.

m

_
.nl—'o

—
l-L

)!“

EN—

“::"-

E
0

o

O

%
>|:ng

01333

*"
ĚUEE

5.013

—-
"Cru

o>>ďi=

00.500!

u_mNm

-_<š

?
L“““-1913

:.

a
13—

>“-
anoas

„>
.,

2
g:;

NECEEN

“

0
0:3ng

.:
o

Éčgqm

Emu!

Q“Ě“I'-

:)
s

ssh—ax-

“š.—“í'ž“'

%>me

“Wms

maš—9
:,

.:
QNUOG

(:>—Emu“

>--+:'ÍM

'.Č—D3ů.

U:“cbv—Jm

'D

_.:

'ÉUm

_.:
1:13:-

zgum

toi..

Í
coeur-N

.“

ED
(“>—__

__..

a“
N

„ggg-,

351130

“camo—“““

_

__

“on-.:D-

_:J>E.D—-

OD.
__

0-5
.::

4-1
_

"_"Š

N
o

gone:

š—N
_.

.:
ml:

305“

CE,:anx

*
m>o=ó

“Dům

E'_C£

“95

cm'-3535

E

a.
„Log-.A:

zašla-K

._—9„...

Šance„

“'“-0

“E")

“
m

Na
E“

::
zil-o,.:

aun—ma:

“—'o'—

mc"
Č“

om

..
UO:-.

—-,.:_'um-\ť'<0ru

—-'_“m=m

DCDE

_Bš'omn.:

:,
n.

m,:xogam

DEU

Emmš—

mm.—_—

:D,
D':

N

O
“QCN-C"_"Ě

DxO-m:!

sun—:|

015mm

vu
noc:;-

9
n.

ĚBĚEĚ-n

gaat—18:5

a>x'Ě

šli—ing

Š—ŠEEÉĚÉ

m

Žwvsos

causa-:s

na
„s

smíš-—
—>“š“w%-9e

NřgggEšE—gšw

515_3qu

„C'ĚĚ

SE..,Ě—wíg

ů.
:;

'c—
_93

'C'-'

„:O

or:"
Na

a:
naše,—;

mašli-%

s=€€

“všem-126

w

angu

g_Š—m'g

vin-251_Ě'UE

„_

>

“.a

EEG-...na

1—0)

::N-E“

_
_mjw

L

:

E

___

“GD.

|L20d>3m

w

i!

8

mail-mňa

“238

U:

0:

EN

90:56

-—.

.s
se

3-2

s-

315

3-53

&$

_w

ace

-o

o—tu

.Š'N

3>

90

23“

"g“

a“

„E:

"“S

"D'E

>
*"“

9%
szz:

Ečs
W

__

&

Š.

'SE

gui-0

MŠE?

>

::N

N:

>
>

„_

D

:::.NN

.

2
Die

“:=

a

"'

Ocz

“=““

.:

Ú-

“

-—m

:o

m.

m;?

lnu:-Ě

.E

::

-

:'-

_..

:

*O

05

'

mx

%

!

“Š,

hi
_

HL?

m
“

—
-“

"“

1:
_0

E

D:
:

age

cu

lit
čase

EN—E
En"

%

„ggg

Eee;

3'EĚ

“fo“

s.:-..a"
““Mo

>m=

“300

kf:
"*

WM'CG

Nm.?

m

ECN—»:

,„t—o

gave"

na“
J“

_

mojom

„„
m

na:“

turu

_.

0

>._
_

-—
E

mer“—
15:53

“cg"
8

“Šuf

:D“-

.9

\

“*
o

. Ewe
gest—:

aš,—seš:—

Mares

o

_

LLN-U

mx£p©

311K"

.-

—
U'ĚĚC'-

dal:
N

.

wm.—

m

..

=
..

_
E:.ag



...:!
33
00

Na

= so
=;

1.-".'-
'--c::í

u:

:

.Kan
-o

UE
s

._

mu.
—co

9;

'U

——

:

025
ml

tru
*“

%

:

.E

lg
gx
-

[LW

%

'N

N

D

»..
E

'U'—
"

: D

|

1:

C3
a—

"D

C

a'

<::

cí
“mw——

“

b
0

9123

_o

|:
::

msg:
!

:

'$
CEO

*;

“s“

:;

gril—.
r

o!
..,—..

E

N

Ě
“1
——

o

:?
Q

C:

5...
<:.—

Q

o

ní

8

o

D

::

o

o"

o

\n

o

o

-

!|—

(:

o

“,

9

<:—

0

C!

,...
;

UI

:)

D

o

..

N

I'—

a

N
E

N

::

i.“-

0
_gsu

%

.—

U
:!

.

o

w
::

a

9-
5"

<=
:;

8

>

"“

D

O

D'

D

:

nn

::

Q

*=.

E

'-

b')

o

c:

8

m
4:

'—

m

8

O.

a—
:

39-

N

„_

g

e a >

“
==

ah
Ě

G

.-

n.
UČ“

"*

:—

:uD

“*

“
ND.

5
&% ..,

o

'"
tl.—n

'!
::

:)

E""
"m

>
o'

a

15%--
N

.

c.—

:!
>

„_

o

o

:,

...á!

O
D'

hu..
...

1—

D

O

D—

C!

08
.“

N

I'—

CU

%

Q

&'-
*:

N

3

0

%

oů-
u:-

3

<:.-

l-l
E

!:

g

::

N“
či

-

G

II)

a
2.

0

*=—

o

0
2-

C.-

O

D

0.2
E

“"

t::

cí

5

Na"
a.

co

o

o

Q

0

*!

N

D

O

0

o

O;

O)

N

o

.

'E
m

.:

|:)

o

:)

u_
n

1:

m

%

I-l
u—

:;

=

3

N

:'D
E

“' ""
>

niž

%

a;

:O
a

>>;v
:

___-
wg

»

__..

_!

:
„95:

15
“I:“

— —
023“

_
a

_

::

š-
.„

Enm
—

5>E
E

UMN

E
5—3

na:
„

Ě

*D
bm

vuch
z:

.m
—

m
_

,
m

0
m

13

=
n.

.?
_m

E

5

»

“U
n—
(2

“J
SM
E

„>
O

':m
ÍČ'

ID
:N
__
g

V)

D
E

Šari
š-9

*“n
g

“m'g
u

ĚE
>0
ĚÉ
N

.;;
me

9-
E

EEI>
—

"'“wg
a

'Š>'
““šE

E'Šm
g

33,1
23?

0

_:av
dám

u:

._

__

a,

o
a

5.3
25

gab
a—Š

lže
š

ĚQ
É=
_2

D
Cau

za—
i

.,-

Lx
cm

Út,
-on

g
“JU

—

cm
m0

v..
“x*

—vc

4-
uu

';.9
:.>,

„gm
xo
m

E_
CN

(:
EE,

—Wo
w

»
„

:,o
s.

29m
_—

><>
o

xE
“SZŠ

-JE
:*“

Ě'o
“

O
3

15:
5——

QFC
OEĚ

21:
35

mn?
O,_

>——
E

"Ún
o-N

.

'a
.:

mezí
:“

9— „:
uo.._

.car
?-“a

ce
Sog

gEh

a
“U

""
Č“

552

-—
.

“o
nm;

:—
.:

.:

LG

_

..
...-

0:
3:

“HJ
m

U__

8:
„„

£_
__
Ow
_

rů)

N
&'

Eo>ť
€9

no
">

>Ewc
:

055
-30

5
rame

ni-E

--
3—2

3?
„50

50
“%>-

ru
69—

GEL
—m

-—n
w:—

NE

E
n.

nn.
“

—*—'
>

'a
552

7.—
m:
“

on..
—

|:
01:1

5

Ěgo
„DW

'N
"c.-

wo
0:55

:03,
12.

221
5—9

0

n
.!i

o —-w—=
_gE'

w
5

o v;
Ewu

gox
Mo
zn
y“

D a:-
:

0-9

» n '“
Na.:

'“

E
%

ŠŠĚ
E“

gg
gč
ó

'EÉŠ
'Š

ŠÍĚ
EIW

'ŠĚ
Eta

—U'
EŠ

a:
0-

E'řn
ígš

3Po
žc

:mš_„_
,—

=Ě=
>=E

E
gag

šgu

“*
č—Ěžg

ž ššš—e
š Šess

355-2
33?

“mes—
es

...a;
m

.

x:
“—

=D
g_n—

00.—
wan

g
.::.

—»É'
Uus"

_
am“

“-

923
-2“

-—o

G_;„
IIJQ

'N
::

ELM

:
)ag

'š
ší,

—25
352

3
053

3x0
33

:

>“

_
iš“

o
3

“>>
—ww

w

o
s

..
ÉEU'

g—o
“90

:00
“

u

“L"

=";

"'
N3
£O
EŠ

&

_:

“>.-
D

Jing
,

»:

0

ano:
:

a

D.

rn

EQU
—

;—

m

203

Em
;

N

.,.

.Cn
x

E

._

0

o,_.
..

.:.:C

OM
G

I._

aE

Š

WN

._g
o.

..E.,

*;

na:-

?

G_.:
E

“Wo

hl

'U

.0

g:“
—

EE

9

W

E

NW
:

GJ

D.

a
DEE

“'

::

B.N
L

|:

..J

m

91“

a:

D

E

2

D

Šm—
3

'

_
iť“

2x

E

a_N

0.1;

a;

E

„__

a
„:

š::

5

5

O

.„
egg

g
:;

.=.
3,5

» n

__
_.

I.B

„?,
ĚWE

v
55:

E
n.

_)

„_
:

N %

woe
;

.at!
sm

si -,I',-5E
CL >

_ s_i

Etao
Pie—„

seš
&šm

Ee—
arm-e

2 >

„am
0

měs
—“c

n
MI
WQ
DW

€;t
h

€

55
:

E::
n-w

r
--

aan
—Ia

“"“
—EN

ZN-
E

2 e -—;o-—f—
\— cswss

s “Ezra
“015"-

M—"
\—

E._
3£_

šgg
g

“U
CZ?

—>O

_D
ů.

__
.Dm

>N
_

Soo
'f'

..
ACP—

|x
Nv

www,
-..

()“
—aw

'

===.:
va

mae
v

e ON
25

0

po

N-
Nm

r.o.
-"3“

x_-
q-

$““
—b'

0—m
e

“:g
..

Ego
?

“:

N>N
9

url-g
v?

Zoom-
o'N—

__



r— __535

533 Wc“
on.“-".o “$$: =
:;EQ “'QĚ %

_E—„ag ŠÉF—wr ;;5

::.—:D 'NEET u:

ggg-gm 27,20 |::

. EO : m

'o“ ĚE

2

$

:'3

“:
a...

E

N

a

“E :: :; q

řas 0- 0- 8

:! 3 $ 0

:“ o to o

N v ::
IZ (") N

gg »

s % 3o _

" GE 3. o. 3
u: xx o co o
0 :_v o w-

0 '; O to o

s.. ....: N =; a

>. Z

a: g =*
B- “ >

Š “'a--
.. o

.

D. 38 :;

S '3'0 o :: Q
“ 0.00 o C) N

11x _ . 1——

m U D O a

E na > o ::

Š' o “ '$

% “ r "=,

o *“ cr
!

% >., “L

„_ v 0 O to
21: 23 =- =! o
£ z, a g h- „,

N,... 22. % N 0 W

“' m 2 tu co % Ě
0 o n, o: Ě

5 a —_ - 5

0 -= ——="_0 E.:: Ef-
'— 1: x ' _u

35 & „Ego .:, .B-ŠEČ'ĚŠ' „
ll-I — aan-E::- 2- Ex 33:0 !

= :? % “cín,—„gg se?—„33313
.. W '— D

“5 & “sees šsšsěs a.
5" » =w£Ě_ 33.513? ::

** m ExE ——' N.:: 0

3 g & assis egwggg ::
::: am“-Cx 11x .! o

nB "s smxsn >n==sw
.- = 13 d.) o

o o & „essa seas—sa „
» .:“Ěů: ;:Eazx— _.__.

".= __a E“ náš.—glue “u
=“ “n:-\: :: 'N: Nm

% u “J.USD-sua: W3a_g—gw „?

JI: “ggg—,;,- >2u==c "“

= & seems sxw=sv
:p; 9 alumni: Ano?-EEE

a. “'"-> a.: .cno.
yo ;“ »o—wcu8__.'

E _g 55153 >.x: :::-E

16 & “"'mm>|: Q&Q *“3'5“

: o gEnst—L 3222335

N = 8s£=gs'šssswsš
$ II:-:wiu'u Z>Q>Šam .

|

. 'Eg'J

QTŠÉ \:

.: Nwo'- ao

-“—'— >E's'7 *
2 0: “ “E

„_ Řeč: ?,
.bn-!

“>L-'o .!

„EU> m 0

0-92 a. a“
o. _ N

E 0
,U _

_ “CU

E_g % :-

Ěw : _a
D2 .. i.:

i:.mm „, E
“5.2 : O.NB : E .

?: tri-;;; > 5:65 '— a; >
.. .: E o—o._ E m
% “% :.mw- Ěxťru'mm ' 's ::

m žžogšg „MĚNBID c:. 9
'N na N co !!!“th N <

„ggg -;n_3 ,gĚm—maš E ..

xmšžr—m ommšpr— _=__ m
._ ._ N _

|F__ ř__

:Ěa-Qwu ŠEŠĚOwU -— o
_:mDuNN— .mI__N___ *; g

_ . . .: ...

| '" N _ U D.

___- UJ N



bf & záFWIM &

za is :: ednání komise r'a životní res! ' ía skolu ' * -

_ M12. 1.2013, 15:00 _ , '

seem. Jirí Mach, lng. JiřinaMichaiova, lng. Ján Petit-ň, MUDr. Helena Vithová _ .

Omlgvenl: Hana Hečková, Hadek Vystyd - '_ '

Ngomiuveni: Zbyněk Havelka ' _

t -. Kargmátgr: lng. Petr Walenka - ' _

_ [komise usnášeníschopná - sro 4 členů zé 7) ' .

Program: . | '

1. Zahájení, představení programu jednání ' ' _

' 2. Dotace v obiasti životního prostředí v roce 2018 — projednání

3. Různé ' ' '

4. Usneseni komise, závěr

_ ad i) Zai—táhni, představení progmmulednánf ' _ '

Předseda komisa představil program jednání, jehož hlavním bodem bylo projednání žádostí o dotace _

v oblasti životního prostředí na rok 2018. . ' '

" ad 21 Dotace v obtestl životního prostředí v roce 2018 — prckům-inf

Komise projednala jednotlivé žádostí o dotace v obiaati životního prostředí v roce 2018 a navrhla

nade města rozdělení finančních prostředků. viz- usnesení č. 1 & pfíiohs 1 a 2 k zápisu. ' _

' ad 3) Různé ' _ ' _ '

'Froběhía krátká diskuze o vyhlášené akci meste „Společně pro Příbram“, která se týkápadtcipativního

rozpočtu a zapojení občanů. Clonové kcnníse se shodli,“ že jsou připravení, bude-lí o to ze strany Rady

města zájem, Podíistss na posouzení obdržených návrhů, které se týkají “ztepšsnt veřejného prostoru, _

. resp. ŽÍWWEWJ prostřední. v tomto směru byte přijato Usnesení č, 2. ' .

ad &) Usnesení komise, závěr . ' .

u n! s s. 1: ' , ' . - '

' Emise Praj'ednaia žádosti o dotace v oblasti žrvarního prostredi v roce'2018 a na vrhujé Radě města '

. roštů-lén! finančním pros—Mín? tak, jak je uvedeno v příloze ? a 2 tohoto záp.-iso. - , ' _

' ' Usnesenígmla č. 2: - " '

' Komise doporučajíe Rade mésrs ke zvážení možnost zapor? jednotlivé komise do posuzování '

provediternasrí prajem, krava bude podle představeného harmonogramu prabrhat od r. 3. 2018 do

30. _4, 2018. Vyhlášené alebo využití tzv. panřeyratimího mapy-čtu je zaměřena na revrt'aíízacr .

- veřejného prostoru, přičemž péče o nějje ímměžpřednětam zájmu Wise. . _ _



Datum: 15.1.2013 '

Zapsal: Mgr. Jiří Mach , ' I

i_ ' . _

Předseda komise: Mgr. Jiří Mach (5 prohlášením. že všichni členové kom “se se zápisem animal? ' '

Paws;- | .



' Dotace v oblasti životního prostředí 201 8 _

' „ Popis projektů a komentář KŽPaE k jednotlivým projektům (stručný obsah projektů převzat ze

žádostí). -
- __ '

1. Mateřská škola Klubíčko, Okružní 200, 251 01 Příbram VII, iČ 75033917 — žádost č. '

02P00052 ' ' . _ *

' - Projekt: Za vodou —- vážně i se zábavou
' _ -

„Projekt navazuje na předchozí rok, kdy děti zkoumaly zákonitosti přírody z pohledu turisty a

začínajícího přírodovědce. Nyní chceme probiematikuživotnlho prostředí pojmout konkrétněji a to

' přiblížením jednoho z přírodních živlů a tím je voda. Ukolem projektu je vysvětlit obrovský význam

vody pro život, její složení, objevitvodu jako životní prostředí rostlin a živočichů. podmínky ve vodě,

potravní řetězce, stavbu těla a_ pohyb vodních organismů. Poutavým a lákavým způsobem pro děti -

„ . tohoto věku - experimenty, exkurze, vycházky do blízkých lokalit [BRDY) dětem přiblížit a namočit '

těžká témata jako jsou například: koloběh vody, její vlastnosti, voda stojatá a tekoucí, znečištění.

rozložení pevniny a vodních ploch na Zemi, využití vody, pitná a užitková voda, princip čištění vody, '

voda tako 'glgbální problém lidstva apod. Na tyto poznatky a informace pak naváží děti hlubším

studiem na ZS".

- Rozpočet
_ _ , _ _

: Didaktický materiál Koloběh vody, stavebnice _ _ 4 000 Kč _

_ -- Výtvarný materiál na tvoření rodičů s dětmi —— mlýnek, dopln ující .

- aktivity 5 hlínou, překližka apod. - . 8 000 Kč

. . Barva do tiskárny (fotodokumentace)
_ 4 000 Kč

-_ .— Doplnění byiinkové zahrady ' ' 3 000 Kč

' . Doprava— za poznáním“ _ -3 000 Kč .

' .“ Knižní publikace 5 environmentální tématikou . 500 Kč .

. Fotopapír'do tiskárny
2 000 Kč _

. ' . Ptačí krmítko - 3 ooo'kc _

. Použití podpory“ —' výtvarný materiál na tvoření rodičů s dětmi, barva do tiskárny, didaktický materiál

' Koloběh vody, stavebnice, doplnění bylinkové zahrady, doprava za poznáním. . '

Nabídka reciprgníng plnění ve vztahu k poskytovateli dotace -fotodokumentace na místě přístupném

_ pro rodiče,“ prezentace tinanční podpory na webových stránkách školy i na nástěnce pro rodiče,

prostředníctvírn'dětí pozitivně ovlivňovat rodiče k uvědomování si, jak je důležité chránit a pečovat o ._

přírodu, která nás obklopuje a život v ní. ' " ' '

'
Odůvodnění: Komise nesouhlasí s“ pořízením barvy do tiskárny. _

Hlasování: . _ ' - - .

pro: 4
_ . _ _ - .

_

_ proti: 0 . '

' ' zdrželse: 0 ' . ' ' '

“z. Mateřská škola Rybička, Fibichova 272, 261 01 Příbram ||, IČ 75033934 - žádost &.

OZPDOOSS; .
' .

' „- Projekt: výukový program Ježčata - - .

„Výukový program .JEZCATA probíhá v MS Rybička v Příbrami. Jedná se o přírodovědný program pro

děti z MS Rybička ve věku od 5 let. Jeho cílem je rozvíjení vztahu k životnímu prostředí i s ohledem na '

_ lokalitu _příbramska, poznávání přirozených procesů v přírodě a pochopení fungování vztahů člověk

ve. environmentální prostředí“. ' ' ' -

Rozpočet:
'

. .

. Pravěké akvárium ' 689 Kč

. . Antquarium
- ' 699 Kč

. , 1 ' . '



. ijmyzí hotel“ ' ' ' 597 Kč _

' Zivotní cyklus mravenec 189 Kč

' Dalekohled . ' - 1 200 Kč . '

. Budka pro veverku . 1 400 Kč _

. Motýlí zahrádka (ekukativní sada) . - 1 099 Kč. '

- Kapesní mikroskop _ „ \ 'l 196 Kč -

. Pozorovací kukátko 2 890 Kč

' . Budka pro strakapouda _ - 347 Kč

. Poštovné _ 200 Kč

Použití podari — podpora bude použita na'nákup pomůcek a vybavení potřebných pro kvalitní průběh

výukového programu (dalekohled, budky pro veverku a strakapouda, motýlí zahrádka, mikroskop, .

, pozorovací kukátko). '

Nabídka racigročního plnění ve vtahu k stytovaleli dotace — výchova nové generace s kladným

' vztahem k životnímu prostředí. fotografie na webových stránkách _ MŠ, íacebooku, nástěnka

v prostorách MŠ věnovaná prezentace programu Ježčata, zpracování deníku pozorování a po

ukončení projektu zveřejnění na webových stránkách MŠ. ' ' -

Odůvodnění: Komise doporučuje v plné výši. '- . '

Hlasování: - _

. _ pro: 4

proti: 0 - .

- zdržel se:.0 . _ ' . . -- '

- 3. Český'svaz včelařů, ze., základní organizace Příbram lil, Dlouhá 163, 261 01 Příbram Ill, IČ

. 61903329 -- žádost č. 02P00054 _ ' .

. ' Projekt: včelařství pro příbramskou veřejnost ' . . '

_. „Osvětou působit na laickou veřejnost a získávat ji pro včelaření. Aktivní kroužek příbramských '

Včelaříků se bude podílet na omlazování včelařské základny._ Potřebnýmí léčebnými zákroky udržovat

včelstvo v dobrem zdravotním stavu a zajistit jejich rozchovemzvyšování stavů zdravých včelstev pro

všechny oblastí příbramské přírodý'É . - . ' ' '

' Rozmčet: ' '

' Protiaíerglcké léky pro děti kroužku _ 1 000 Kč .-

- Voekově mezistěny pro kroužek ' 1 000 Kč .

_ ' Rám kové přířezy pro kroužek i 000 Kč

0 Ochranné kombinézy pro kroužek _ ' 2 000 Kč .

_ ' Včelařská kukly pro kroužek - . 2 500 Kč -

. "Doprava na „Zlatou včelu“ . 5 000 Kč .

- . Servis kompresorů ZOIČSV Příbram 2 500 Kč _ -

0- Náklady na léčbu včelstev- ' 5 000 Kč

' Veterinární vyšetření příbramských včelstov 3 000 Kč _ '

_ Pgužíti godpogy — zabezpečení další činnosti včelařského kroužku, soutěž Zlatá včelaýlěčiva pro

příbramská včelstvo a jejich několikustůpňová aplikace moderním způsobem aerosolovými vyvíječí a

kompresory. Vyšetření příbramských včelstev v akreditovaných laboratořích na včelí nemocí-

- Nabídka recipročního plnění ve vtahu k poskytovateli dotace — propagace města jako poskytovatele

dotace na zajištění dobrého zdravotního stavu včelstev. podpora zájmové činnosti příbramských dětí -—

kroužekVčelaříci, akce „Med mateřským školám", osvětový seriál o včelařství v _Kahanu. ' _



Doporučení KZP: _ . _ ' “_ . ' _ '

_ Cel kové náklady. 23 000 Kč Požadavek; 18 400 Kč (80 %) náVrh KZP: 18 400 Kč

Odůvodnění: Komisedoporučuje podporu v plné výši, komise nedoporučuje podpořit náklady na

' dopravu.
. '

Hlasování:
-. .

pro: 4 - _ .

proti: 0 - -

zdržel se: o _ .

. Projekt: Brod 2020 —- krok pro lepší budoucnost, 2. část '

_ „BROD 2020 2. část je projekt zaměřený na využití potenciálu v šetření s energií (voda, dřevo,

- elektřina) — zajištění dostupnosti energií šetrných k životnímu prostředí, bezpečných zdrojů energrea

snížení spotřeby energie 0 50% v “Brodě u Příbrami. Projekt může během několika let“ dosáhnout

. snížení spotřeby energie. Projekt zároveň podporuje vytváření regionální hodnoty. vzdělávání v oblasti

ZP, šetří peníze, chrání klima a životní prostředí. . . _ ' ,

Aktivity BROD 2020 — je vytvoření informačních tabulí o-nakládání s odpady a tabule o chranényoh

přírodních druzích, stromech, ptácích nejen z mistri ího parku". - _

Rozpočet: ' _ .

. Grafika desek s obsahem příroda, ekologie 8 000 Kč

- Tisk desek. ořez . . 18 200 Kc '

. - Schůzka k organizaci projektu, ekoden 5 500 Kč '

_ _ . Informační. letáky, PR kampaň v médiích _ 8 000 Kč .

0- Připevnění desek a polepu _ 1 000 Kč

' o_ Návrh a zpracování textů na desku . 9 000 Kč

_ Použití podpory - tisk desek a ořez. _ .

Nabídka recipročn ího plnění ve vtahu k poskytovateli dotace —- publicita, využití loga města Příbram -_- _

nástěnka, 1090 na nově vytvořených deskách, internet, tisk, rozhlas, regionální TV, propagační

materiály, doprovodné aktivity,'osloveni webů v Příbrami.

Doporučení KZP: ' . .

' Celkové nákíadyí 49 700 Kc Požadavek: 18 200 (37 %). návrh KZP: 10 000 Kč _

' Odůvodnění: Komise doporučuje částečnou podporu. - ' .

' Hlasování: . '

_ pro: 4 - .

proti: 0 _

zdržel se: 0 _ '

5. Mateřská „škola kličkova vila. Ondrákova 280, 281. 01 Příbram ll, IČ 70921610 - žádost č.

OZP00056 _ - _ ' .

' Projekt: Jen si děti všimněte, coÍje krásy na světě _- kollk je tu zvířátek! _

„Přímé pozorování a kontakt se zvířaty _ v našem ._ bezprostředním okolí a regionu. '

informace a kontakt se zvířaty prostřednictvím programů Centra ekologické výchovy Ochrany fauny

_ CR o.p.s. Návštěva Obory Farmářský chov ve Skorotíně u Příbrami. Návštěva záchranné stanice

- v Hrachově“. - ' _ _ ' ' ' . '

Rozpočet: . - ' ' . _
- 0 Dobrý den Otakárkovi (program o motýlech) 2 200 Kč _

. Včelka (program o včelách) 2 200 Kč '

» Návštěva Záchrané stanice Hrachov - doprava _ 4 000 Kč_ -

' . Exkurze v záchranné stanici . 2 500 Kč

3 ' ' ' . _



' Obora Farmářský chov — doprava . 1 000 Kč _

' . Environmentální literatura— zvířata 1 000 Kč ' .

. _ . Didaktické hra — zvířata 4 000 Kč

' Odměna zpracovateli 1 500 Kč

Použití pod'pogy — úhrada programů, dopravy, didaktických pomůcek a literatury. -

Nabídka recipročn ího plnění ve vtahu k stgovateli dotace - osvěta obyvatel Příbrami, informace na

nástěnkách vlvlS — výstupy zakoí a fotografie, články vregionálním tisku — Příbramský deník,

Periskop, celostátní měsíčník lníonnatoriurn. naše programy jako inspirace pro další MS — předanl

zkušeností z projektu. . -

Doporučení KZP: _

Celkové náklady: 18 400 Kč Požadavek: 14 720 Kč (80 %) návrh KZP: 14 720 Kč

- Odůvodnění: Komise navrhuje plnou podporu. '

Hlasováni: ' . .

pro: 4 - . -

proti: 0 -

_ zdržel se: 0 _ . -

6. Mateřská škola, Příbram Vít, Bratří Čapků 278, 261 01 Příbram, IČ 61100374 - žádost č.

. OZF00057 '

— — ' Projekt: S dětml za přírodou _ _

„Každá třída mateřské škoíy se během roku zúčastní jedné exkurze, která bude odpovídat věku děti.

Tento rok se navíc projekt týká též odloučeného pracoviště, takže se dotkne celkové cca 200 dětí.

Děti z kmenové MŠ, 'Bří oapků 278, se budou účastnit následujícího programu: Pro nejmenší děti ve

'— věku 3—4 roky půjde o exkurzi do ekologického centra Orlov.. kde se seznámí s' domácími zvířaty, ale

též se zvířaty volně žijícími v přírodě. Starší děti, 4-5 let, _se seznámí s volně žijícími zvířaty díky

návštěvě záchranné stanice Ochrany fauny v Hrachově. Děti ve věku 5-6 tet vyjedou za obojživelníky

do terénu na exkurzi. kterou povede Mgr. David Fisher, Nejstarší děti ve věku 6-7 let, které se jiz v

' minulém roce zúčastnily exkurze za obojživelníky, vyjedou na ornitologickou exkurzi-vedenou Joseíem

Veselým; Tyto nejstarší děti jsou též schopny účastnit se již osvědčené exkurze za vodními živočichy.

Děti v předškolním věku navštíví také Dům Natura. Po skončení exkurzí proběhne v_mateřské škole ,

výstava připomínající a shrnující exkurze & setkání dětí se živočichy. Mladší děti : odloučeného '

pracoviště mateřské školy, Bří Čapků, 235, se zúčastní exkurze do ekologického centra Orlov. starší

děti se zúčastní exkurzi do záchranná stanice Hrachov". .

_ Rozpočet: ' '

- Dopravné pro děti (Orlov, Hrachov, Hvožďany, Obořiště) 13 000 Kč _

- .Lektorné a vstupné (ornitologie. Hradtov, Dům Natura, .

' obojživelníci, vodní život) ' 12 400 Kč

_ ' Materiálně-technické zajištění výstavy 1 000 Kč -

Použití podpogy — doprava, zajištění odborného výkladu. vstupné do osvětových institucí a na zajištění

výstavy. _ - '

Nabídka reoipročního plnění ve vtahu k poskgovateli dotace — dlouhodobě a opakovaně působení na

předškolní dětLvoblasti životního prostředí (výtvarné zpracování dojmů, ekohry na dané téma),

' "Spařádání výstavy vŠprostorách- MŠ [fotografie z exkurzi), publicita projektu - prezentace na

web0vých stránkách M , druhotné působení také na rodiče.

Doporučení KZP: _ _

Celkové náklady: 26 400 Kč Požadavek: 21 120 Kč (80 %) návrh KZP: 15 000 Kč

' . 4 _ .



Odůvodnění: Komise navrh uje částečnou podporu. Nesouhlasí s podporou lektorného. ' -

Hlasování: - - . ' _ '

pro: 4 ' -

proti: 0 ' '

zdržel se: 0 - - . _ _

7. Lesní mateřská. škola Kozičíriský Klabánek 1.5., Kozičín 13, 261 01 Příbram, IČ 06149189 .- .

žádost č. OZPDDDSB '

Projekt: Letní brdské Iesohrátký 2013 _

_ „Příměstské tábory pro děti předškolního a mladšího školního věku. Tři týdenní bloky s tématikou. '

přírody a života v ní. Témata lesohrátek .„Na Svatého Jána, otvírá se brana", „Maugtí v Brdech“, „Ze

zrna chléb". Tábory se uskuteční v krásném prostředí brdských hvozdů se zázemím v Kozlčíně (Lesni

- MŠ Kozičínský Klabánek 1 s.)*'_. '

_Flozpočet: ' _

. Mzdy (koordinátoři akce, realizace akce) 36 000 Kč

. . Služby (nájemné (manželé Čapkovi, Kozičín 13) 30 000 Kč _

' Materiál, odměny dětem (propagační materiály, '

kancelářské zboží, materiál výtvarný a k realizaci tematických .

- bloků (kelímkové lupy. dalekohled, mlýnek na obilí, ošatky, _ _

' materiál na pečení, upomínkové předměty) 24 000 Kč

Použití podpory ; částečná úhrada mzdových nákladů (dohoda o dílo), častečná'ůhrada služeb

' (nájemní smlouva, propagaoe akce, tisk), náklady na materiál (upomínkové předměty pro děti,

_ dalekohíed. lupy, mlýnek na obilí)- '

Nabípkg rpcipročního plnění ve vztahu kposkjpovateli dotace — možnost poskytnutí zázemí (kulturní

sál, Kozičín 13) v rámci zajišťování obecné ochrany přírody, např. setkání ochránců přírody. Výroba

hnízdících budek pro drobné ptactvo a jejich poskytnutí k urnístěné do vhodných lokalit města

Příbram. _ ' '

' . Doporučení KŽP: ' _ _

Celkové náklady: 90 000 Kč Požadavek: 27 000 Kč (_30 %) návrh KZP: 13 000 Kč _

Odůvodnění: Návrh částečné podpory. Komise nesouhlasí s podpor0u mezd a služeb. ' '

_ Hlasování: '

_ pro: 4 _

proti: 0 . ' _

zdržel se: 0 '

8. Základní škola, Příbram — Březové Hory, Prokopská 337, 261 01 Příbram Vl-B'rezové Hory.

IC 47087641 - žádost &. OZP-000759 '

Projekt: Poznání ochrany a rozmanitost! přírody v Národním parku Podyjí

„Vícedenní poznávací exkurze žáků školy 7. až 9. tříd do NP Podyjí s odbornými průvodci v .

návaznosti na školní vzdělávací program“ _ -

Rozpočet: ' '

. ' ' Deprava 20 ooo Kč . -

' . Náklady na lektory 8 000 Kč

. ' Ubytování - _ 12 000 Kč -

. ' Strava - 12 000 Kč “

Použití podpory -— doprava, náklady na lektory, ubytování strava (předpokládaný počet 20 dět0._

' Nabídka recipročního plnění ve vztahu kpgskytovateli dotace —— propagace grantu na webových

stránkách školy, propagace v regionálním tisku, propagace grantu města ve školním časopise.

_ 5 _ '



Doporučení KZP: , ' . .

Celkové nákladu 52 000 Kč Požadavek: 40 000 (77 %) návrh KZP: 29 000 Kč

Odůvodnění: Komise navrhuje částečnou podporu, nesouhlasí s využitím na lektomé a stravu,

Hlasování: . -
pro: 4 . ' _ ' . ' '

proti: 0 _ '

zdržel se: 0 ' -

0. Základní škola, Příbram VIII, Školní 75, 261 01 Ph'brem VIII, IČ 42730422 -— žádost č. '

- 02900060 , '

Projekt: Den Země — Hmyz a- motýli

„V našem projektu bychom chtěli poukázat na problematiku, proč v- krajině ubývá motýlů. Jakou roli na

jejich úbytek hrají změny, jež proběhly v zemědělství během posledních 70ti let (scelování pozemků. '

kolektivizace, melioraoe). Mimo tuto problematiku, chceme žáky seznámit s vývojem motýlů. Ukázat

- jim při praktických ukázkách, jakými životními stádií motýli a hmyz procházejk Chtěli bychom, aby žácr

některé druhy motýíů' poznávali a věděti, jaký je vlastně význam této skupiny živočichů v -přírodě“.

Rozpočet: _ ' ' ' '

_ . Exkurze do motýlária ' . - 9 000 Kč

. Motýlí školní sada 33 larev praktika ' B 000 Kč

- ' Lupa Steinheilova zvětšení '10x - 2 600 Kč

- . Literatura, zdroj informací, obrazový průvodce 1 000 Kč _

. Materiál pro hmyzí příbytek ' 3 500 Kč ' _-

_- Výtvarný materiál pro soutěž ' 7 900 Kč

- Odměny pro vítěze soutěže . 3 000 Kč '

. Sbírka motýlů České republiky _ - 2-5 ooo Kč

Použití ggg —- exkurze do motýláría, motýlí školní sada 33 larev praktika, lupa Steinheilova

zvětšení 10x, literatura, zdroj informací. obrazový průvodce, materiál pro hmyzí příbytek (dřevo,

hřebíky, skoby, plech, armovací tkanina, brusný papír), výtvarný materiál pro soutěž (papíry, čtvrtky,

výtvarně potřeby, razídía, fixy, štítky, kartony, lepidlo, tuš, provázky), odměny pro vítěze soutěže

_ (knihy. školní potřeby), sbírka motýlů České republiky (preparované exponáty). _

_ Nabídka, recipročního plnění ve vztahu k poskjp'ovateii dotace — účast zástupců města Příbram na _akci '

Den Země — Hmyz a motýli (20.4.2018), účast zástupců města na vyhodnocení výtvarné soutěže

' v rámci projektu, prezentace výstavy pro širokou veřejnost, propagace poskytovatele dotace — logo

města na akci, publicita projektu — Příbramský deník, Periskop, Kahan, Učitelské noviny. na internetu

. — server pribram.cz, web školy, v TV — regionální televize. _ -

Doporučení KZP: ' _ .

Celkové náklady: 60 000 Kč Požadavek: 48 000 Kč (80 %) návrh KZP: 27 000 Kč -

_ Odůvodnění: Komise navrhuje částečnou podporu, nesouhlasí s podporou sbírky motýlů. .

' Hlasování: - . - _

' pro: 4 - _

proti: 0-_ . . .

. zdržel se: 0 - . - —

10. NE MNOŽÍRNÁM, 2.5., Šachetní 392, zrn cn Příbram v — Zdaboř, IČ 04703151 — žádost s.

. OZP00061 '

_ - Projekt: Den pro zvíře

„Charitativní akce, jejíž výtěžek půjde na podporu místních útulků a spolků, které pečují 0 zvířata“-

Rozpočet: - . -

- _ . Pronájem podia, stánků, ozvučení, mobilního WC 17 000 Kč - . '

- Výroba a tisk propagačních materiálů 20 000 Kč

_ ' 6



. Drobná odměna pro účinkující spolky a organizace 10 500 Kč . '

. Materiál na zabezpeční seutěží pro děti (pastetky,

razítka, papíry, atd.) _ _ ' 10 000 Kč

' Odměna pro děti za účast na soutěžích . 5 000 Kč

Použití Épery — pronájem ozvučení. pódia, mobilních WC, ' stánků, el. rozvodné skříně, odměna '

' účastníkům akce z místních spolků a organizací, které pečují o nemocná a opuštěná zvířata ve íonně

_ potřeb pro zvířata, např. granule. konzervy, stelivo, deky, vitamíny, přípravky proti parazitům, materiál _

- na soutěže pro děti (pastelky, fixy, papíry, razítka, míčky, nůžky). výroba a tiskpropagačních materiálů

(letáky, plakáty. bannery, samolepky, trička), odměna pro děti za účast vsoutěžích (pamětní medaile

s logem akce, sladkosti). _ - ' _

r Nabídka recipročního plnění ve vztahu k poskytovateli dotace .

' V rámci recipročního plnění se pořadatel; akce zavazuje, že umístí logo města Příbram na veškeré .

letáky a plakáty k akci. Logo bude viditelně umístěno i na místě konání akce dne 1.9.2018 v lesoparku

Litavka. Rovněž ve všech reklamách a článcích v tisku bude uvedeno, že akce je pořádaná a .

financovaná za podpory města Příbram ." _ .

' Doporučení KZP: . '

Celkové náklady: 62 500 Kč Požadavek: 50 000 Kč (80 %) návrh KZF: 10 000 Kč

\ Odůvodnění: Komise navrhuje částečnou podporu, a to s použitím na materiál na zabezpečení

' soutěži pro děti a odměn pro děti. . - . . '
Hlasování: “ .

. _ pro: 4 . ' „a _ - . _

' ' proti: 0 _
'

. _ zdržel se: 0 . . _ '

_ 11; Junák — český skaut, středisko Hiawatha Příbram, ze., Žežlcká 190, 261 01 Příbram th,_lČ ,

18608221 — žádost č. OZF00062
_-

Projekl: Ptactvo v zimě — environmentální program pro děti ve věku'5 —- 1 1 let ' '

„_V rámci projektu bychom se chtěli zaměřit na rozvoj vztahu našich nejmladších členů (dětí ve věku 5—- -

11 let) k životnímu prostředí ve městě, zejména k městskému ptactvo. Chtěli bychom s dětmi vyrobit 2

' větší a sadu menších krmítek pro přikrmování ptactva v zimě 2018-2019. Větší krmítka budou

umístěna v okolí naší skautské klubovny a děti se o ně budou pravidelně starat při každotýdenních

schůzkách. Menší krmítka si pak budou moct umístit do blízkosti svých domovů". . -

Fiozpočet: ' ' | . ' _ _ .

. . Nákup materiálu . _ 2 500 Kč

Použití podpogy — dotace bude využita na zakoupení části potřebného materiálu pro výrobu krmítek

- pro ptactvo ajejich následnou údržbu & doplňování. -_ ._ - - _ ' .

_ Nabídka recipročníbo plnění ve vztahu k poskgovateli dotace - součástí prdjektu bude propagace ' _

' města Příbram jako poskytovatele dotace. Projekt bude propagován v rámci prezentace činnosti 2.

"_ skautského podílu Dvojka Příbram na webu a veřejné nástěnce a zároveň budou příslušně označena

_ všechna krmítka vytvořená v rámci tohoto projektu. _ - .

_ Doporučení KZP: - _ -. ' ' '

Celkové náklady: 2.500 Kč Požadavek: 2 000 Kč (80 %) návrh KZP: 2 000 Kč

Odůvodnění: Komise navrhuje plnou podporu. , ' '

Hlasování: ' . '

' pro: 4 - - i - - _

_ proti: 0 ' - .

' . zdržel se: 0 ' ' _

7 ' _ . _ _



- ' 12. Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola, Hornická 327, _

_ 261 01 Příbram II, IČ 42731259 — žádost č. 0300063 '

' . ' _ Projekt: Školní včelín '

„Plán zřízení vóelína, „zpracovávání včelích produktů založení veslařského kroužku, vysazení bylinné _ -

zahrádky před vcelínem, pořádání přednášek, besed _a víkendových sem inářů". -

Rozpočet: _ ' _ | -

_ a Nákup 2_včelstev ' 7 000 Kč '

'. * Zhotovení úlů _ ' _ 25 000 Kč '

' . Zakoupení ochranných pomůcek 20 000 Kč

. - Potřeby na vytáčení medu . - 20 000 Kč .

- - Potřeby na zpracování vosku _ 13 000 Kč -

. Prostředky na péči a ošetřování včel (rn ezistěny, __ - .

krmení, krmítko, potřeby na práci ve včelách) _ . 11 500 Kč

a Základní literatura a předplatné časopisu ' 1 700 Kč

' Použití podpogy — nákup včelstev a stavba úlů, zakoupení ochranných pomůcek. včelařské potřeby na

' vytáčení medu, zpracování vosku, prostředky na péči a ošetření včel.

Nabídka recipročního plnění ve vztahu k poskjpovateli dotace - prezentace projektu na webových .

stránkách školy, “v Periskopu, Kahanu, Bulletin Okresní hospodářské komory (jsme členové), ve

školním časopise Událo se, v TV Fenka, v časopise pro waldorfskou pedagogiku Člověk a výchova. -

Doporučení KZP: ' _ f“ .

Celkové náklady: 98 200 Kč Požadavek:'78 200 Kč (80 %) návrh KZP: 34 548 Kč

Odůvodnění: Komise navrhuje částečnou podporu. ' ' '

Hlasování: _ - '

_pro: 4 ' _

- _ proti: 0

- zdržel se: 0 ' _ ' , _ '

Vsouladu s Pravidly pro poskytování dotací a nevratných finančních výpomocí zrozpočtu města

Příbram č. 212017 a Programem pro poskytování dotací pro rok 2018 v oblasti životního prostředí byly

žádosti pro, dotační řízení v roce 2018 posouzeny z hlediska formální Správnosti a úplnosti '

administrátorem OZP a 12 podaných žádostí bylo předloženo projednání Komise pro životní prostředí

a ekologii FtM. zadosti budou s doporučením komise projednány v- radě města a zastupitelstvu města

v souladu s výše uvedenými pravidly. _ _ _ _

Celkový požadavek na poskytnutí dotace je ve výši 34? 972 Kč. Schválený rozpočet na flř'laí'lČl'll

- podporu v oblasti životního prostředí (program ove dotace) v r. 2018 je 200 000 Kč. - _ '

Z rozpočtu města lze podpořit maximálně 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt, pokud

. poskytovatel výslovně nestanoví jinak ' a. minimální spoluúčast žadatele je stanovena na 20 % '

z celkových uznatelných nákladů akceřprojektu. .

xžp rozdělila celkem: zoo ooo Kč _ _ - .

Zapsal: ing. Petr Walenka _ . _

. Za komisi schválil: Mgr. Jiří Mach '

8


